АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09.01.2020  №  2
          с.Чекунда

Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Чекундинского сельского поселения

В соответствии со ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Чекундинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Чекундинского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Утвердить прилагаемый перечень предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Чекундинского сельского поселения согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                    А.И. Зацемирный
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий для отбывания наказания

в виде исправительных работ

на территории Чекундинского сельского поселения

1. ООО « БАМсервис». Мастер участка с. Чекунда Пфайфер А.Э.
тел: 89141872233.
Приложение 2

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий для отбывания наказания

в виде обязательных работ

на территории Чекундинского сельского поселения

1. Администрация Чекундинского сельского поселения; Здание администрации: ремонт, покраска.